
 
 

 
ZARZĄDZENIE  Nr  OG/ 120/ 2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

           
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami ( 
Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603, z późn. zm. )  
 
 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 
 

  § 1 
 
 
1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego                     

zarządzenia. 
2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1. 
3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży jak w załączniku,  o 

którym mowa w ust. 1. 
   

 
 § 2 

 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 

 



Dębnica Kaszubska, 08.07.2008 r. 
GG 72241-23/2008 
Załącznik do zarządzenia nr OG/120/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 czerwca 2008 roku.                                                                                                                                                                                                                        
 

W Y K A Z 
NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  Z  ZASOBU MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

LP 
Nr ewid. 
Nieru- 

chomości 

Pow. 
nieruchom

ości 
/ha/ 

Opis nieruchomości 
 

Przeznaczenie i sposób  
zagospodarowania 

 

Cena 
nieruchomości 

netto 
/ zł / 

Przeznaczenie do sprzedaży  

Termin złożenia 
wniosku przez osoby, 

którym przysługuje 
pierwszeństwo w 

nabyciu 

1 

dz. nr 706/1 
położona w 

miejscowości 
Dębnica 

Kaszubska 

0,0375  
Działka 

niezabudowana 
 

Brak aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Studium Uwarunkowań i 

kierunków Zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

zabudowane 

11.157,00 Sprzedaż na własność w 
drodze przetargowej 

6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu 

2 
dz. nr 117/7 
położona w 

miejscowości 
Kotowo 

0,0312 Działka 
niezabudowana 

Brak aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Studium Uwarunkowań i 

kierunków Zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

zabudowane 

5.963,00 j.w. j.w. 

3 
dz. nr 261 

położona w 
miejscowości 

Troszki 

0,31 

Działka zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnym, 
obejmującym lokal 

mieszkalny o 
powierzchni 79,20 m² 

Brak aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Studium Uwarunkowań i 

kierunków Zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

zabudowane 

60.777,00 
Sprzedaż  na własność  w 
drodze bezprzetargowej na 

rzecz  najemcy lokalu 

21- dni od dnia 
wywieszenia wykazu 

4 

dz. nr 575/5 
położona w 

miejscowości 
Dębnica 

Kaszubska 

0,0119 Działka zabudowana 

Brak aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Studium Uwarunkowań i 

kierunków Zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica 
Kaszubska przewiduje obszary 

zabudowane 

5.509,00 

Sprzedaż  na własność  w 
drodze bezprzetargowej na 

rzecz  użytkownika 
wieczystego  

6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży z zasobu mienia komunalnego gminy Dębnica Kaszubska podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska przez okres 21 dni, tj. od dnia 11 lipca 2008 r. do dnia 4 sierpnia 2008 r. oraz na tablicy ogłoszeń sołectw Gminy i opublikowany będzie na stronie BIP Gminy Dębnica 
Kaszubska Do uzyskanej ceny w drodze przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 

 


